О зачислении-08.11
Исп.: Е. Пак, тел: 1039
ИД

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

ПРИКАЗ

        22.08.2020                 №      1012-ОД

О зачислении

В соответствии с результатами вступительных испытаний
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить на первый курс очной формы обучения по программам

бакалавриата за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
следующих лиц, поступающих без вступительных испытаний:

09.03.02.01 - Информационные системы и технологии
№ Фамилия Имя Отчество Общежитие

1. Воронков Александр Андреевич -

2. Шикаева Алёна Сергеевна с предоставлением места в общежитии

54.03.01.03 - Графический дизайн мультимедиа
№ Фамилия Имя Отчество Общежитие

1. Кесаева Мария Денисовна -
2. Крестовникова Милена Владимировна с предоставлением места в общежитии
3. Ледовских Диана Дмитриевна с предоставлением места в общежитии
4. Семенова Виктория Александровна с предоставлением места в общежитии
5. Стерхова Екатерина Юрьевна с предоставлением места в общежитии
6. Черных Софья Алексеевна с предоставлением места в общежитии
7. Шушина Александра Максимовна с предоставлением места в общежитии

Проректор по учебной работе Г.Х. Шарипзянова